
LIGNE 2
vers MONACO-VILLE LE ROCHER

De lunes a viernes

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
00
15
30
45
57

12
24
36
48

00
12
24
34
42
52

03
14
24
33
43
53

05
16
26
37
47
58

09
20
31
43
54

04
15
26
34
44
54

04
14
24
34
45
56

07
17
27
40
50

00
10
20
30
41
51

01
13
23
33
44
54

04
16
26
36
47
57

06
18
28
37
47
57

04
16
28
39
53

12
40

10

Sábado
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Domingos y festivos
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Stop
JARDIN EXOTIQUE

JARDIN EXOTIQUE
VILLA PALOMA-MUSEE

ROTONDES

MONEGHETTI

BELGIQUE

PONT SAINTE-DEVOTE

ROQUEVILLE

MONTE-CARLO

SQUARE BEAUMARCHAIS

OSTENDE

PLACE STE-DEVOTE

PRINCESSE FLORESTINE

PLACE D'ARMES

MONACO-VILLE LE ROCHER
 

Los horarios son orientativos y pueden modificarse en cualquier momento sin previo aviso.

Consultar horarios en tiempo real en las paradas

Para más información, visite www.cam.mc o llame al 97 70 22 22


